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ממשיכים בבטיחות בדרך חדשה
יותר מ-66 שנים חלפו מאז שהחל המוסד לבטיחות ולגיהות, לראשונה, לפעול לקידום הבטיחות והבריאות התעסוקתית 
בישראל. מאז ועד היום, המוס"ל ועובדיו עומדים לצדכם ומספקים לכם את הידע, המידע, הכלים והליווי המקצועי בכל 

תחומי הבטיחות והבריאות בעבודה ונחושים לסייע לכם למנוע תאונות עבודה ומחלות מקצוע. 
הסגר,  מחדש.  מסלול  לחשב  ובעולם,  בארץ  אחרים  במוסדות  כמו  במוס"ל,  נאלצנו  הקורונה,  מגפת  בעקבות  השנה, 

המגבלות והאיסורים השונים אילצו אותנו לשנות הרגלים ושיטות עבודה.
המוס"ל על כל יחידותיו המשיך, גם בתקופה מאתגרת זו, לשאוף לקידום תרבות הבטיחות בעבודה ופעל בתחומי האבחון 
ולמידה  מתקדמת  טכנולוגיה  באמצעות  ובהכשרות  העיון  בימי  הגיהות,  בסקרי  ההדרכה,  בניידות  במפעלים,  והניטור 

מרחוק - בהתאמה למציאות שהשתנתה.
המשכנו כל העת לפעול להרחבת הידע באתר האינטרנט שלנו וסיפקנו מידע מקצועי למזעור הסיכונים בעבודה מיד 
 עם פרוץ המשבר. בכל תחומי העבודה הפקנו והפצנו חומרים מקצועיים, שסייעו למעסיקים ולעובדים במציאת מענה

מותאם לצורכיהם.
פעילויות ההדרכה וההכשרה הפכו למשמעותיות ונרחבות יותר. הוספנו תחומי ידע חדשים, כגון  הכשרת שגרירי בטיחות 
ועובדים על הרצף האוטיסטי; הכשרת מנהלים לקליטה  לעובדים עם מוגבלות שכלית התפתחותית, מוגבלות נפשית 
בטיחותית של עובדים עם מוגבלות; מכינה מקצועית לקראת הכשרת ממונים על הבטיחות בענף הכימיה )קורס מורחב 

ומושקע(; קורס במערכות הגנה משולבות מפגיעת מכונה ועוד. 
וממונים על הבטיחות  ובשיתוף מנהלים  נבחרת מרצים מובילים  ויחד עם  יזם השנה שיתופי פעולה חדשים,  המוס"ל 
בעבודה יצר את ימי העיון הייחודיים וההשתלמויות המקצועיות. הצורך בהכשרות אלו עלה מביקורי מדריכים, ממוני 
בטיחות ומנהלים בשטח, וכן ממחקרים. המוס"ל ממפה ומזהה צרכים ופועל לתת את המענה המיטבי, בין אם בהרצאות 
היכרות ובחשיפת מנהלים ובעלי תפקידים לעולם הבטיחות ולניהול סיכונים, בין אם בהשתלמויות מקצועיות ייעודיות, 

המותאמות למקום העבודה.
היא  כולנו  מטרת  שאפשר.  ככל  ומגוונים  רבים  עבודה  למקומות  ולהגיע  להתמקצע  לרשותכם,  לעמוד  גאים  אנו 
גם  זו  לפעול למען מטרה  נמשיך  בישראל.  ומחלות מקצוע  עבודה  ולמנוע תאונות  הנפגעים   אחת: לצמצם את מספר 

בשנים הבאות. 

אני מאחל לכולנו שנת פעילות מוצלחת, בריאות ובטיחות.

ד"ר מיקי וינקלר  
מ"מ המנכ"ל  


